
 

    

Broj: 2016-13/D/5 

Datum: 10.06.2016. godine             

                                              
Olimpijski komitet Srbije na osnovu člana 63. stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", br. 124/12, 14/2015 i 68/2015 (u daljem tekstu: Zakon) donosi 

 

I IZMENU I DOPUNU 

    KONKURSNE DOKUMENTACIJE ZA JAVNU NABAVKU MEDICINSKE 

OPREME BR. JN: 13/2016 

  

U Konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku madicinske opreme za potrebe 

Olimpijskog komiteta Srbije u postupku javne nabavke male vrednosti, br. JN: 13/2016: 

 

U odeljku 3. Tehničke karakteristike (specifikacija) izvšena je izmena u delu: 

 

“Karakteristike uređaja” tako da sada glasi: 

-Uređaj distribuira visoko-frekventnu elektromagnetnu energiju u željeno tkivo što dovodi 

do selektivne hipertermije tkiva 

-Terapeutski efekti: momentalno i efikasno ublažavanje bola, mišićne relaksacije, 

redukcije edema i podsticanje tkiva na regeneraciju i izlečenje 

-Maksimalna snaga 320W 

-QUICK protokoli za brži pristup najčešće korišćenim terapijama 

-Pretraga protokola po delovima tela 

-Baza podataka pacijenata 

-Ugrađeni protokoli i terapeutska enciklopedija 

-Ergonomski aplikatori sa audio-vizualnom kontrolom kontakta koji omogucavaju 

različit način držanja za raličite tehnike primene  

-Kapacitivni i rezistivni režim 

-Kontinuirana i pulsna terapija 

-Dynamic Impedance Control – meri impedansu tkiva tokom celog tretmana i automatski 

reguliše snagu da odgovara strukturi i stanju tretiranog tkiva što dovodi do izuzetne 

ujednačenosti tretmana u celoj regiji koja se tretira  

-Ekran u boji (dijagonala najmanje 8") osetljiv na dodir 

 

 “Tehnička specifikacija uređaja” tako da sada glasi 

Displej  - LCD colour najmanje 8 “  

Maksimalna snaga 320W 

Radna frekvencija 500kHZ 

Režim rada - kontinuirani/pulsni 

Izlazi za  - kapacitivnu / rezistivnu / neutralnu  

elektrodu 

Kapacitivne elektrode - 4 veličine (20, 30, 50, 70mm) 

Rezistivne elektrode - 4 veličine (20, 30, 50, 70mm) 

Neutralna elektroda - Metalna (160 x 240mm) 

Napajanje - 100-240V/50-60Hz 

Težina - do 5 kg (ulazi u obzir i 5 kg) 



 

    

             

 U ostalom delu Konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena.  

 

                                              O b r a z l o ž e nj e 

 

           U Konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku madicinske opreme u postupku 

javne nabavke male vrednosti, JN broj 13/2015, objavljenoj na Portalu javnih nabavki, 

Uprave za javne nabavke dana 09.06.2016. godine, izvršena je izmena i dopuna kao u 

dispozitivu, a usled tehničke greške. 

Saglasno odredbi člana 63. stav 1. Zakona, Olimpijski komitet Srbije, kao 

Naručilac, izvršilo je izmenu navedene konkursne dokumentacije. 

Navedena izmena konkursne dokumentacije biće, bez odlaganja, objavljena na 

Portalu javnih nabavki Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca. 

 

S poštovanjem 

                                                                              PREDSEDNIK KOMISIJE                    

                                                                               


